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Hazan Kitabı Hakkında Bilgiler


Hazan Kitabı EVEREST YAYINLARI çıkarmış olduğu Hazan Kitabını PDF İndir – Hazan 19.07.2021 Pdf İndir

Hazan PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Hazan kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Hazan Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. EVEREST YAYINLARI ait olan Hazan kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Hazan Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Hazan Kitabı 19.07.2021 tarihinde Ayşe Kulin tarafından yazılıp EVEREST YAYINLARI tarafından basılmıştır. Hazan kitabında toplamda 350 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Hazan kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Hazan Kitabı Özeti – Hazan Kitabı Açıklaması 

Hazan, sonbahar demek.
Hüzünle akraba olan bu sözcüğün bir başka anlamı özlem ve ayrılık mevsimi… bir diğeri sararıp solmuş, eski canlılığını kaybetmiş kimse.
Kimi tanımlarında kendimi bulduğum bu kelimeyi çok sevdim ve madem ben de sonbahar mevsimindeydim ömrümün, kitabımın adını HAZAN koydum.
VEDA ile başlayıp UMUT- HAYAT- HÜZÜN ve HAYAL ile sürdürdüğüm otobiyografik yolculuğumu HAZAN ile noktalıyorum. Kitabın hüzün dozu aşırıya kaçmasın diye komik ve mutlu anılarımdan da seçtim siz okurlarım için. Hayat bir döngüdür, bahar er geç gelir ve yaza kavuşur. Benim bir kış günü yazmaya başladığım HAZAN ile siz bir yaz günü buluşacaksınız.
Yaz mevsiminizin mutlu, huzurlu geçmesi dileğiyle keyifli okumalar diliyorum.
Ayşe Kulin
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Hazan

 Yayınevi / Marka: EVEREST YAYINLARI

 Yazar: Ayşe Kulin

 Basım Tarihi: 19.07.2021

 Sayfa Sayısı: 350

Hazan Kitabı İndirme Linkleri – Hazan İndir

Hazan Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Hazan Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Siyah Güneş Kübra Tonbuloğlu Parola Yayınları
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